令和 6年 2月 16 日

お客様各位

ビィズ・クロコ株式会社

Esta 青山 [料金改定のお知らせ］

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、近年の諸物価の上昇に伴い諸費用が増加している状況のなか、弊社としまし

ては料金の値上げをしないように今日まで運営にあたってまいりましたが、

この度、不本意ながら一部のお部屋の料金改定をせざるを得ない状況に至りました。

 つきましては、令和６年３月１日のお申込み分から下記のとおり料金を改訂いたし

ます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後とも Esta 青山をご愛顧いただけます

と幸いでございます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ Esta 青山 料金改定  ※2024 年 3月 1日以降のお申込み分からが対象となります

 部 屋 平日 8:00-18:00 平日 18:00-22:00

土日祝 8:00-22:00

平日・土日祝 22:00-8:00

Room A 9,900（変更なし） 11,000（変更なし） 14,850（変更なし）

Room B 3,850 ⇒ 4,235 4,950 ⇒ 5,445 5,775 ⇒ 6,353

Room C 4,950 ⇒ 5,198 6,050 ⇒ 6,353 7,425 ⇒ 7,796

Room D 5,500 ⇒ 5,775 6,600 ⇒ 6,930 8,250 ⇒ 8,663

Room E 6,050（変更なし） 7,150（変更なし） 9,075（変更なし）

Room F 8,800 ⇒ 9,680 9,900 ⇒ 10,890 13,200 ⇒ 14,520

※上記は全て税込１時間料金です

※「⇒ ○○○○」が改定後の料金です

※撮影料金は現行のまま変更はございません

以上